事　務　連　絡
令和5年3月22日
居宅介護支援事業所　各位
居宅サービス事業所　各位
施設サービス事業所　各位
地域密着系サービス事業所　各位
松江市社会福祉協議会
地域包括ケア推進課
課長　湯浅佳代

令和５年度第1回ブロック連絡会の開催について（ご案内）

　時下、皆様におかれましてはますますご健勝のことと拝察いたします。
　平素より当会の事業に対しましては、多大なるご高配を賜り厚くお礼を申し上げます。
　さて、今回のブロック連絡会は、ZOOMによるオンライン開催です。コロナ禍で中止していたため、2年ぶりの開催です。年度はじめの会となりますので、是非ご参加ください。

記

日　　時　　令和５年4月20日（木）13：30～15：00
会　　場　　ZOOMによる視聴
[bookmark: _GoBack]内　　容　　１．松江市からのお知らせ
1 介護保険課より
2 建築住宅課より
　　　　　　２．助っ人弁護士制度について
　　　　　　３．地域包括支援センターからのお知らせ

申し込み　　参加申込書は4月17日（月）までに下記にメールで申し込んでください。
回線の都合上、１事業所１回線でお願いいたします。
申し込み締め切り後、ID・パスワード・資料をメールで返信いたします。
なお、前日4月19日(水)の午前中までに返信メールが届かない場合は、
4月19日の17：00下記までご連絡ください。

[bookmark: _Hlk51937153]【申し込み・お問合せ先】
松江市社会福祉協議会　中央地域包括支援センター（担当　原　）
　　　　　　ＴＥＬ　24-6878　／　ＦＡＸ　21-5377
　　　E-mail：h-chuou@shakyou-matsue.jp

第１回ブロック連絡会　申込書
ZOOM開催です。必ずメールで申し込みください。

事業所名

メールアドレス(ZOOM視聴)

電話番号　　　　　　　　　　　　　　　　FAX番号

	代表者に〇
	参加者氏名
	職　種